附件1

[image: image1]

关于申请举办第八届全国青少年无人机大赛

（重庆市赛）选拔赛的函

重庆市航空航天学会：

此处的主要内容包括：申请原因，单位概况，举办过哪些活动，具备的能力，拟申请举办重庆市赛地市选拔赛的时间，是否具备举办重庆市赛地市选拔赛的能力。

特向贵会申请（联合主办单位、承办单位、协办单位）举办重庆市赛地市（此处填写地区）选拔赛，我单位承诺将严格按照教育部《面向中小学生的全国性竞赛活动管理办法》（教监管厅函〔2022〕4号）和中国航空学会《全国青少年无人机大赛地市赛管理办法》的要求开展赛事活动，不向参赛人员收取任何费用，并自筹资金为获奖学生颁发获奖证书、奖牌和奖品以示鼓励。

特此申请，盼复函！

                        申请单位全称（盖章）

                             年  月  日